
UCHWAŁA NR XIX/146/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie obsługi administracyjnej i finansowej placówek oświatowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. 2019 r. poz. 506 zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) 
uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2019 r. likwiduje się przejętą przez Urząd Miejski w Drawsku 
Pomorskim wspólną obsługę administracyjną i finansową szkół i przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Drawsko Pomorskie.

2. Obsługa o której mowa w ust. 1 prowadzona będzie w poszczególnych placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Drawsko Pomorskie dla każdej placówki osobno.

§ 2. Z dniem 01 stycznia 2020 r. pracownicy zatrudnieni w Biurze Obsługi Finansowo -
Księgowej Szkół i Przedszkoli w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim na zasadzie 
art. 231 kodeksu pracy zostaną przeniesieni do placówek oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Drawsko Pomorskie na warunkach  pracy i płacy określonych indywidualnie.

§ 3. Traci moc Uchwała nr VIII/88/2003 Rady Miejskim w Drawsku Pomorskim z dnia 
25 kwietnia 2003 roku w sprawie obsługi administracyjnej i finansowej placówek 
oświatowych zmieniona Uchwałą nr X/73/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 25 czerwca 2003 roku zmieniająca uchwałę w sprawie obsługi administracyjnej 
i finansowej placówek oświatowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 19FD4369-8149-4116-8D93-C5AB449B1649. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dyrektorzy szkół i przedszkoli jako kierownicy jednostek budżetowych odpowiadają za
realizację planów finansowych kierowanych przez nich placówek i ponoszą za to
odpowiedzialność. Dyspozycja środkami finansowymi przyznanymi danej placówce
następuje na polecenie jej dyrektora. Bezpośredni dostęp do pracownika zajmującego się
obsługą administracyjną i finansową zdecydowanie przyśpieszy i ułatwi realizowanie tego
obowiązku przez dyrektorów. Należy również wziąć pod uwagę to, że nie wszystkie
jednostki oświatowe prowadzone przez Gminę Drawsko Pomorskie mają siedziby
w mieście Drawsko Pomorskie lecz również na wioskach oddalonych od Urzędu
Miejskiego w Drawsku Pomorskim kilka bądź kilkanaście kilometrów. Opracowanie
i dostarczenie stosownych dokumentów wiąże się z koniecznością przyjazdu do Urzędu
Miejskiego w Drawsku Pomorskim co nierzadko powoduje utrudnienia w pracy.

Id: 19FD4369-8149-4116-8D93-C5AB449B1649. Podpisany Strona 1




